
 

Российская Федерация 

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(восьмой созыв) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22.11.2024 № 30/260 
г. Свободный 

 

Дополнительные выборы депутата 

Свободненского городского Совета 

народных депутатов восьмого созыва 

по двухмандатному избирательному 

округу № 5 

 

  

 

 

В соответствии со статьей 8 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 

222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав 

муниципальных образований в Амурской области», статьями 10, 21 Устава 

муниципального образования «город Свободный», Свободненский городской 

Совет народных депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Свободненского 

городского Совета народных депутатов восьмого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 5 на 16 февраля 2025 года. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию город Свободный. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании администрации 

города Свободного admsvb.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», (доменное имя ADMSVB.RU). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель городского Совета                                                     Т.А. Музыченко 

 

 

 

 


